ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

Departamento Legislativo 

TERMO DE JUNTADA Nº 001/2022 

Aracruz, 30 de março de 2022. 

Aos trinta dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, faço a juntada de 
cópia integral do Processo Administrativo PMA 20.327 /2021, contendo 207 (duzentas e sete) 
páginas, para instruir o Projeto de Lei nº 014/2022, de autoria do Poder Executivo. 

Rua Professor Lobo. 550 - Centro - Aracruz - E/5 - CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492 
Deptº Legislativo - (27) 3256-9461- CNPJ: 39.616.891/0001-40 - Site:

[...]

02 MICROFONES SEM FIO AURICULAR 

01 NOTEBOOK 

04 CANHOES PAR LEDS 

MONTAGEM DO EQUIPAMENTO (MAO DE OBRA) 

01 ENSAIO COM TRILHA SONORA 

01 ENSAIO GERAL 

REALIZAÇÃO DO EVENTO NO DIA 15/04/2022 

OBS: O CARRO DE SOM SERA FORNECIDO PELO CONTRATANTE 

VALOR TOTAL DE SERVIÇOS: 3.250,00(TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA 

REAIS. 

PAGAMENTO À COMBINAR 

, .. 

RUA 23 DE MAIO Nº 79, CENTRO ARACRUZ - ESPIRITO SANTO - CEP: 29190-090. 

E-mail· QÍSÍJ!1?!1'J/xari.f2l@.l112lrnªiÜJ21:r1./ TEL: (27) 99837-1531. 

-:·-----·--- --~-------· 

RAFAELBOF 
~TERIAL DE CONSTRUÇÃO